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Szczecin, dnia 10.12.2019 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie remontu lokalu mieszkalnego przy ul. Jarowita 10/5 na potrzeby Centrum Opieki nad Dzieckiem w branży budowlanej, elektrycznej i sanitarnej wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej w branży budowlanej w trybie zaprojektuj i wybuduj.”
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy następuje zmiana sposobu użytkowania lokalu ? – Jaką stawkę VAT należy przyjąć ?
Odpowiedź 1:

Nie nastąpi zmiana sposobu użytkowania lokalu. Należy przyjąć stawkę VAT - 8%
Pytanie 2:

W wytycznych do wykonania robót budowlanych poz. II.1 zapisano czyszczenie lub wymiana grzejników w przedmiarze sanitarnym w dziale instalacja centralnego ogrzewania w poz. 36-42 ujęto wymianę zaworów grzejnikowych i malowanie grzejników – czy należy ująć czyszczenie lub wymiana grzejników ?
Odpowiedź 2:
Zgodnie z pozycjami kosztorysowymi 36-42 przedmiaru robót (branża sanitarna) – należy przyjąć czyszczenie grzejników. 
Pytanie 3:

W wytycznych do wykonania robót budowlanych poz.II.4 zapisano montaż podgrzewacza przepływowego w przedmiarze sanitarnym w poz. 33 zapisano montaż podgrzewacza pojemnościowego poj.100 dcm3 a w poz. 34 montaż podgrzewacza pojemnościowego poj.10 dcm3 – jaki podgrzewacz przyjąć ?

Odpowiedź 3:

Do wyceny należy przyjąć zgodnie z pozycjami kosztorysowymi 33 i 34 przedmiaru robót (branża sanitarna).
Pytanie 4:
W wytycznych do wykonania robót budowlanych poz. II.5.a druga łazienka zapisano we wnęce zaprojektować i podłączyć 1) pralkę i 2) suszarkę, w przedmiarze nie ma o tym mowy – czy należy w ofercie ująć 1) pralkę i 2) suszarkę ?

Odpowiedź 4:
Podejścia wodno - kanalizacyjne zostały ujęte w przedmiarze, wykonać podejścia w łazience nr 1. Urządzeń nie należy wyceniać.
Pytanie 5:
Do jakiej wysokości należy wykonać licowanie ścian płytkami ceramicznymi ?
Odpowiedź 5:
W pomieszczeniach łazienek – ściany płytkami ceramicznymi licować do wysokości 2.0 m, w pomieszczeniu kuchni – ściany płytkami ceramicznymi licować do wysokości 1,60 m
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewiduje zorganizowanie wizji lokalnej na przedmiotowym obiekcie celem zebrania dodatkowych informacji potrzebnych do rzetelnego przygotowania oferty.
Odpowiedź 6:

Zamawiający udostępni do wglądu lokal w dniu 16. 12.2019 r. o godzinie 1000
Sprawę prowadzi: Emilia Bielak, specjalista ds. zamówień publicznych, tel. +48 91 35 16 405
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